中国科学院功能晶体与激光技术

重点实验室
CAS Key Lab of Functional Crystals and Laser Technology of TIPC

关于中国科学院功能晶体与激光技术重点

实验室2018-2020 年度开放课题批准的通知

经中国科学院功能晶体与激光技术重点实验室评审，2018-2020 年

度批准以下 6个开放课题获得实验室资助，特此通知。

课题

编号
课题名称 起止时间

批准经费

(万元)
申请人 职称 依托单位

FCLT
201801

高损伤阈值低吸收薄膜

技术研究

2018.07-
2020.07 5 张锦龙 副教授

同济大学

FCLT
201802

基于晶体光谱烧孔效应的

激光稳频方法研究

2018.07-
2020.07 5 林弋戈 研究员 中国计量科学

研究院

FCLT
201803

基于压缩感知算法的关
联成像技术研究

2018.07-
2020.07 5 林粤伟 副教授

青岛科技大学

FCLT
201804

新型铋系光催化材料制

备与性能研究
2018.06-
2019.05 5 黄洪伟

教授 中国地质大学

（北京）

FCLT
201805

镧系金属硫族化合物结

构、合成和红外非线性光

学性质研究

2018.09-
2019.08 5 尹文龙

副研

究员
四川省新材料

研究中心

FCLT
201806

固态锂离子电池电解质

用硼酸盐化合物的研究
2018.08-
2020.08 5 刘珊珊 讲师 烟台大学

中国科学院功能晶体与激光技术重点实验室

二○一八年七月十七

	关于中国科学院功能晶体与激光技术重点
	实验室2018-2020 年度开放课题批准的通知